
 
 
 
 

Písemná zpráva zadavatele

dle § 85 zák
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „

o 
zadávané 

Zabezpečení realizace slevového systému pro seniory

 

Evidenční číslo zakázky ve

se sídlem 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Písemná zpráva zadavatele
 
 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

o nadlimitní veřejné zakázce na služby 
zadávané v užším řízení dle § 28 zákona 

 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 

Zabezpečení realizace slevového systému pro seniory
 

(dále jen „veřejná zakázka“) 
 

 
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 

528330 
 
 
 

Zadavatel: 

Jihomoravský kraj 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO: 70888337 

Písemná zpráva zadavatele 

Zabezpečení realizace slevového systému pro seniory 



2 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
 
Název zadavatele: Jihomoravský kraj 
IČO: 70888337 
Sídlo zadavatele: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
Statutární orgán: JUDr. Michal Hašek, hejthman 
 
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html 
 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem této veřejné zakázky je zabezpečení realizace slevového systému pro seniory na území 
Jihomoravského kraje (dále jen „projekt“). Projektem se rozumí ucelený systém slev na výrobky a 
služby pro seniory ve věku min. 55 let s trvalým bydlištěm na území Jihomoravského kraje (dále jen 
„senior“). Realizací projektu se rozumí zejména rozšiřování sítě poskytovatelů slev, údržba databází, 
provozování webových stránek, komunikace se seniory a poskytovateli slev, tvorba a distribuce 
letáků, plakátů, samolepek, reklamních předmětů apod., výroba a distribuce karet, vč. jejich obměn, 
vytvoření a provoz aplikace pro mobilní telefony, výroba a distribuce časopisu se seznamem 
poskytovatelů slev a slevovými kupony, zajištění a koordinace mediální prezentace, pořádání akcí pro 
seniory, zajištění doprovodných aktivit apod. tak, aby byl projekt plně funkční a sloužil potřebám 
seniorů. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je komplexní zabezpečení realizace projektu v období tří let ode 
dne uzavření smlouvy v návaznosti na dosud realizované části plnění projektu „Senior pasy“. 

Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních podmínkách. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
 
Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle referenční klasifikace platné pro veřejné zakázky: 
 
Kód CPV: 75110000-0 Služby pro širokou veřejnost 
 
 

3. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka byla zadávána v užším řízení dle § 28 zákona. 
 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
Sjednaná odměna za splnění povinnosti zabezpečit realizaci projektu dle smlouvy uzavřené 
s vybraným uchazečem činí 13 200 000,- Kč bez DPH. 
 
 

5. Identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídky a jejich nabídkové 
ceny 
 
Nabídka  č. 1 



3 

Obchodní firma: VERTIGO.CZ, a.s. 
Sídlo:   Kulkova 4231/10, Židenice, 615 00 Brno  
IČO:   26295997 
 
Nabídková cena pro veřejnou zakázku:  13 499 500,- Kč bez DPH 
 
Nabídka  č. 2 
Obchodní firma: Sun Drive Communications s.r.o. 
Sídlo:   Brno, Haraštova č.p. 370/22, PSČ 62000  
IČO:   26941007 
 
Nabídková cena pro veřejnou zakázku:  13 200 000,- Kč bez DPH 
 
 

6. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění vyloučení 
 
Z účasti v zadávacím řízení nebyli vyloučení žádní uchazeči. 
 
 

7. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky, plnění prostřednictvím subdodavatele 
 
Vybraný uchazeč: 
 
Nabídka  č. 2 
Obchodní firma: Sun Drive Communications s.r.o. 
Sídlo:   Brno, Haraštova č.p. 370/22, PSČ 62000  
IČO:   26941007 
 
Odůvodnění výběru: 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadávání veřejné zakázky bylo kritérium ekonomické výhodnosti 
nabídky. Zadavatel stanovil následující dílčí hodnotící kritéria, která se vztahují k nabízenému plnění 
veřejné zakázky a vyjadřují vztah užitné hodnoty a ceny. Jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu 
vyjádřenou v procentech takto: 

 
Dílčí hodnotící kritérium  
Nabídková cena bez DPH    
váha 70 % 
 
Dílčí hodnotící kritérium 
Počet nových poskytovatelů slev 
váha 30 % 
 

Pro hodnocení nabídek byla použita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce 
byla dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v 
rámci dílčího hodnotícího kritéria.  



4 

 
Pro číselně vyjádřitelné kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria 
(nabídková cena), získala hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a 
poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.  
 
Pro číselně vyjádřitelné kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria 
(počet nových poskytovatelů slev), získala hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikla 
násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce.  
 

Hodnotící komise hodnotila v rámci 1. dílčího hodnotícího kritéria nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 
Hodnotící komise bodové hodnocení vypočetla podle vzorce: 
 

nejnižší nabídková cena 
počet bodů kritéria =  --------------------------------------- x 100 (bodů) 

hodnocená nabídková cena 
 
Takto vypočtené hodnocení bylo stanoveno v bodech na 2 desetinná místa a bylo dále násobeno 
vahou 1. dílčího hodnotícího kritéria. 

 
Hodnotící komise hodnotila v rámci 2. dílčího hodnotící kritéria počet nových poskytovatelů slev, 
který se uchazeč zavázal zajistit v každém ze tří let trvání smlouvy. Hodnotící komise bodové 
hodnocení vypočetla podle vzorce: 
 

hodnocená nabídka 
počet bodů kritéria =  ---------------------------------------- x 100 (bodů) 

nabídka s nejvyšší hodnotou 
 
Takto vypočtené hodnocení bylo stanoveno v bodech na 2 desetinná místa a bylo dále násobeno 
vahou 2. dílčího hodnotícího kritéria. 

Na základě součtu výsledných hodnot jednotlivých dílčích hodnotících kritérií u jednotlivých nabídek 
hodnotící komise stanovila pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek. Nejvhodnější nabídkou je ta, 
která získala nejvyšší celkový počet bodů za všechna dílčí hodnotící kritéria. 

Nabídky získaly tato bodová hodnocení: 

 

Nabídka                    č. 1       

Obchodní firma: VERTIGO.CZ, a.s. 

    
Počet bodů 

kritéria 
Váha 

kritéria 
Bodové 

hodnocení 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

13.499.500,- 97,78 70% 68,446 

Počet nových 
poskytovatelů slev 

80  79,21 30% 23,763 

 Celkový počet získaných bodů :  92,209 

 

 



5 

Nabídka                    č. 2       
Obchodní firma: Sun Drive Communications s.r.o. 

    
Počet bodů 

kritéria 
Váha 

kritéria 
Bodové 

hodnocení 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

13.200.000,-  100  70% 70 

Počet nových 
poskytovatelů slev 

101 100 30% 30 

 Celkový počet získaných bodů: 100 

 
 
Hodnotící komise vyhodnotila shora uvedeným způsobem nabídku uchazeče Sun Drive 
Communications s.r.o., se sídlem Brno, Haraštova č.p. 370/22, PSČ 62000,  IČO: 26941007, jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
 
Pořadí nabídek: 
 
1. Sun Drive Communications s.r.o., IČO: 26941007, počet bodů: 100 
2. VERTIGO.CZ, a.s., IČO: 26295997, počet bodů: 92,209 
 
 
Výběr nejvhodnější nabídky: 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
Sun Drive Communications s.r.o., IČO: 26941007, se sídlem Brno, Haraštova č.p. 370/22, PSČ 62000. 
 
Části předmětu veřejné zakázky, jež mají být plněny prostřednictvím subdodavatele: 
 
Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 
 
 
V Brně dne 27.6.2016 
 
 

__________________________________________ 
Jihomoravský kraj 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát a jednatel 

 


		2016-06-27T17:06:50+0200
	Mgr. Jan Tejkal




